АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021                                                                                                            №42

О принятии в муниципальную собственность
имущества

На основании решения суда  от 04.07.2014 года по делу №2-1376/2014,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Понинское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Принять в муниципальную собственность (казну) муниципального образования «Понинское» недвижимое имущество:
1. Обелиск воинам-героям гражданской войны Аничкину, Мартынову, Колошину, Соловьеву, Быкову , Андрееву и другим, павшим в боях при освобождении пер. Почашево в 1919 году.
2. Памятник Надежде Курченко-бортпроводнице самолета АН-24,погибшей от рук бандитов в 1970 году.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Понинское»                                Н.Н.Дзюина